

**Ангар для хранения
сельхозпродукции по
ул.Советская с.Авдарма
к.н. 9610119.013 №45/2020**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Общественные работы

Valoarea de deviz 1 907 517,35 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 209,5880	35,00	42 335,580
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	217,0356	35,00	7 596,245
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	644,0300	35,00	22 541,050
4.	7129020012800	Pavator	h-om	24,4800	35,00	856,800
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,5625	35,00	439,688
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	7,5000	35,00	262,500
7.	7136080025001	Montator	h-om	152,6868	35,00	5 344,038
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,6400	35,00	302,400
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,7960	35,00	202,860
10.	7212030022700	Sudor	h-om	18,1200	35,00	634,200
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 300,2000	35,00	45 507,000
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	46,0800	35,00	1 612,800
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	171,0000	35,00	5 985,000
14.	7422010060100	Timplar	h-om	9,5400	35,00	333,900
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	110,0550	35,00	3 851,925
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	512,3601	35,00	17 932,603
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	400,1944	35,00	14 006,804
		Total manopera				169 745,41

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	13,5000	0,30	4,050
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	23,6175	1 220,00	28 813,350
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	95,5650	350,00	33 447,750
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,7538	250,00	188,450
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1920	220,00	42,240
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4080	220,00	89,760
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,8775	0,10	0,088

8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,7348	3 000,00	2 204,400
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,2524	3 000,00	3 757,200
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,5445	3 000,00	1 633,500
11.	2010237318750	Distantieri	buc	892,4519	0,05	44,623
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	78,8350	35,00	2 759,225
13.	203011293015-0	Porti metalice inclusiv accesorii (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc-bopora 6*4	m2	48,0000	250,00	12 000,000
14.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	82,5000	0,50	41,250
15.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0375	500,00	18,750
16.	21364479925	Tabla zincata (1,2mm) cutata -ondulata autortanta	m2	2 300,0000	200,00	460 000,000
17.	2320166200676	White spirit	kg	1,7550	25,00	43,875
18.	2320187315789	Decofrol	kg	87,6120	2,00	175,224
19.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	120,0000	7,00	840,000
20.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	14,6870	30,00	440,610
21.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,0200	38,00	266,760
22.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	106,6349	0,20	21,327
23.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,8000	21,00	100,800
24.	243022610080-2	Topping Sira Sintop-6kg/m2,	kg	4 265,3952	7,00	29 857,766
25.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,5100	21,00	73,710
26.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	124,1100	3,00	372,330
27.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,4950	25,00	12,375
28.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	18,4834	7,00	129,384
29.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	405,2125	0,20	81,042
30.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	138,7200	1,60	221,952
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	60,0000	1,60	96,000
32.	26511221004022	Ciment M-400	kg	3 199,0464	1,60	5 118,474
33.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	24,0000	0,30	7,200
34.	2663102100-15	Beton M150	m3	142,8768	1 150,00	164 308,320
35.	26631021000-10	Beton M100	m3	89,0561	1 100,00	97 961,710
36.	26631021000-2	Beton M250	m3	123,5430	1 250,00	154 428,750
37.	266310210000-5	Beton M50	m3	14,4935	950,00	13 768,825
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,5280	1 000,00	6 528,000
39.	266612280032-5	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni - BP100.20.8	m	136,6800	65,00	8 884,200
40.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	206,1608	0,20	41,232
41.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	13,6493	11,00	150,142
42.	2682132601626	Carton bitumat	m2	82,5000	7,00	577,500
43.	2710403642000	Tabla zincata cutata	m2	169,0500	102,00	17 243,100
44.	2710403642000r	Tabla zincata cutata -без ст-ти	m2	1 258,2150	0,00	0,000
45.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	744,6600	16,00	11 914,560
46.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	761,7592	11,00	8 379,351
47.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	2 469,6145	11,00	27 165,759
48.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,7637	11,00	30,401

49.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	403,3575	11,00	4 436,932
50.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,0000	15,00	135,000
51.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	36,5050	15,00	547,575
52.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	41,5823	15,00	623,734
53.	27431235490-7	Sort soclu cu capilar	m	106,0000	55,00	5 830,000
54.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	900,0000	12,00	10 800,000
55.	2811236309900	Confectii metalice	kg	763,7248	12,00	9 164,698
56.	2872122005458	Plasa de otel sudata-сетка учтена п.28	kg	0,0000	0,00	0,000
57.	2873116829070	Chingi metalice	kg	9,3200	12,00	111,840
58.	2873122000752	Piese inglobate	kg	36,9668	10,00	369,668
59.	28731220041-00	Plase sudate -Φ5мм сетка 200*200	kg	1 020,7060	12,00	12 248,472
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,4605	15,00	426,908
61.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,5000	15,00	22,500
62.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	7,3435	36,00	264,366
63.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,0200	36,00	360,720
64.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	192,0000	0,50	96,000
65.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	219,0300	0,65	142,370
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	636,0000	0,30	190,800
67.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	6 205,5000	0,55	3 413,025
68.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	219,0300	0,20	43,806
69.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	192,0000	0,20	38,400
70.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	192,0000	0,30	57,600
71.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	3,6505	55,00	200,778
72.	2874125886734	Nituri POP	buc	6 205,5000	0,58	3 599,190
73.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	21,9030	12,00	262,836
74.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	2,8436	250,00	710,900
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,2400	0,00	0,000
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,2420	10,00	182,420
77.	4100126202818	Apa	m3	31,3097	10,00	313,097
		Total materiale de constructii				1 148 878,94

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,9600	200,00	192,000
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut	1,6727	50,00	83,635
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	34,9020	150,00	5 235,300
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,4510	100,00	1 745,100
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,2708	5,00	36,354
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1275	5,00	0,637
7.	2922140007000	Macara	h-ut	5,0074	10,00	50,074
8.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	28,5754	10,00	285,754
9.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	8,3635	10,00	83,635
10.	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	-9,7574	10,00	-97,574
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	98,1539	10,00	981,539
12.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,3316	250,00	332,900
13.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	1,3316	220,00	292,952

14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,3316	200,00	266,320
15.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,3939	10,00	13,939
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	15,1350	260,00	3 935,100
17.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	1,3939	180,00	250,902
18.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,4170	200,00	283,400
19.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,6000	10,00	56,000
20.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	96,7800	10,00	967,800
21.	2952270003103	Vibrator	h-ut	4,3212	50,00	216,060
22.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,1818	21,00	87,818
23.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	13,5070	25,00	337,675
24.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,9750	50,00	48,750
25.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	58,1664	12,00	697,997
26.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	51,2150	65,00	3 328,975
27.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	52,2580	160,00	8 361,280
Total utilaje de construcții						28 074,33

Total	Lei	1 346 698,68
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	38 192,72
Cheltuieli de transport	5 %	57 443,95
Cheltuieli directe		1 442 335,35
Cheltuieli de regie	7 %	100 963,48
Total		1 543 298,83
Beneficiu de deviz	3 %	46 298,96
Total		1 589 597,79
TVA	20 %	317 919,56

Total deviz: **1 907 517,35**

Intocmit

Coșop Ȧ.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)